XLAP v/

Laptopy i Komputery PC

Komputer Dell Optiplex 9020 Micro Intel i5 16GB 256GB SSD Win 10 Maty Mini

Nazwa
Stan
Stan opakowania
Kod producenta
Marka
Producent karty graficznej
Producent ptyty gtéwnej
Model
Model procesora
Seria
Generacja procesora
Taktowanie bazowe procesora
Typ pamieci RAM
Wielkos¢ pamieci RAM
Typ dysku twardego
Pojemnos¢ dysku
System operacyjny
Typ komputera
Liczba rdzeni procesora
Kolor
Monitor
Typ napedu
Komunikacja
Typ gniazda procesora
Taktowanie maksymalne procesora
Pamie¢ podreczna procesora
Liczba watkéw procesora

Takt ie szyny ieci RAM

Maksymalna pojemnos¢ pamieci RAM
Liczba wszystkich slotéw RAM
Interfejs dysku twardego
Rodzaj karty graficznej
Chipset karty graficznej
Pamiec karty graficznej
Ztacza zewnetrzne ptyty gtéwnej
Typ obudowy

Ziacza obudowy

Wartos¢
Uzywany

zastepcze

Dell_9020_ Domu Biura Nauki Maty Wydajny

Dell
Intel
Dell
Dell Optiplex 9020 Micro
i5-4570T
Intel Core i5
4
2.9 GHz
DDR3
16 GB
SSD
256 GB
Windows 10 Professional
komputer mini PC
2
czarny
brak
brak
LAN 10/100/1000 Mbps
Socket 1150
3.6 GHz
4 MB
4
1600 MHz
16 GB
2
SATAII
zintegrowana
HD Graphics 4600

wspotdzielona

USB 3.0 typ A, RJ45, VGA (D-Sub), DisplayPort

Mini PC

USB 3.0 typ A, mini jack 3,5 (audio)



